
 

Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.   
  95-200 Pabianice, ul. Jana Pawła II 68  

tel: 42 22 53 503 fax: 42 214 92 99, e-mail: sekretariat@pcm-szpital.pl 
www.pcm-szpital.pl  

NIP: 731-20-02-395, REGON: 100682491 
 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Łódź – Śródmieście,  
Sąd Gospodarczy, XX Wydział KRS pod numerem KRS 0000330633.  

Wysokość kapitału zakładowego 72 120 550,00 zł. Rok założenia: 2009 r. 
 

 

 
Certyfikat PN-EN ISO 9001:2015    

 
Certyfikat Akredytacyjny Ministerstwa Zdrowia 

 
 

 

 
                                                                      Pabianice, dnia 23.04.2025 r. 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji – art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2024.1320 t. j. z dnia 2024.08.30) pn. Dostawa energii elektrycznej dla PCM Sp. z o. o. znak 
sprawy: 12/ZP/PN/D/25. 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz 2 ustawy Pzp, Zamawiający – Pabianickie Centrum 
Medyczne Sp. z o. o. z siedzibą w Pabianicach – informuje, że w wyniku przeprowadzonego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty 
złożonej przez Wykonawcę PGE Obrót S.A. ul. 8 – go Marca 6, 35 – 959 Rzeszów.  

Uzasadnienie wyboru: Wybrany Wykonawca złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia 
wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta ww. Wykonawcy 
uzyskała 100,00 punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wykonawca wykazał spełnienie warunków 
udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania. 

Poniżej zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Kryterium 
„Cena” 

01 PGE Obrót S.A. ul. 8 – go Marca6, 35 – 959 
Rzeszów 

100,00 

 
 

Kierownik Zamawiającego 

 
 


